
 

UCHWAŁA NR XI/113/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 

i urządzeń cmentarnych na terenie gminy Damnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.1) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 712),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na 

terenie gminy Damnica w wysokości określonej w cenniku stanowiącym załącznik                

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr IX/104/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 27 czerwca  2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń 

cmentarnych na terenie gminy Damnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina   

 

 

 

 

 
1 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309. 


